
 1 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ  В.М. КОКОВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» августа 2016г.                                                               № 81/С  

г. Нальчик 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об обра-

зовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14 октября 2015 года №1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, програм-

мам специалитета, программам магистратуры», письмом Министерства сельского хозяйства 

Российской Федерации №13/129 от 10.02.2016 года «О согласовании: минимальных баллов 

ЕГЭ, квот по целевому приѐму и приему с оплатой стоимости обучения», на основании ре-

шения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный аграрный 

университет имени В.М. Кокова», принятого в соответствии с Правилами приема о приеме 

лиц, подавших заявление о согласии на зачисление, приказываю: 

 
§ 1 

ОТЧИСЛИТЬ на основании заявления из числа студентов первого курса очной формы 

обучения по следующему направлению подготовки: 

 
              Ф.И.О. Сумма баллов 

38.03.01 Экономика 

 

Тхагалегов Тембулат Тимурович 161 

 

 

§ 2 

с 01.09.2016 года зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на мес-

та по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 
              Ф.И.О. Сумма баллов 

38.03.01 Экономика 

 

Керефов Залим Асланович 150 

 Мехтиев Элман Мехман Оглы 130 

 

38.03.07 Товароведение 

 

Ханцев Арсен Русланович 134 

 

43.03.02 Туризм 

 

Коджаева Альбина Фармановна 171 

 
§ 3 

 

с 01.09.2016 года зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения в соот-

ветствии с письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.06.2016 

№05-2148 по направлению подготовки 36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза сле-

дующего абитуриента: 

 

 

         Гадим Ахмад Нуральбайян Мохаммед 
 



 2 

§ 4 

 
с 01.09.2016 года зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения в соот-

ветствии с письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.06.2016 

№05-4281 по направлению подготовки 08.03.01 Строительство следующего абитуриента: 

 

 

         Тоунаша Мохамад 
 

 

 

 

 

 

 


